I-*ul»'

H
tNDtcAÇÃo No. 1 56t2023.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça chegar
ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos usuários do transporte público, comerciantes,
vendedores ambulantes, mototaxistas, motoristas, cobradores e população em
geral, e preocupados com o bem estar dos mesmos, estamos solicitando de V.
Exa. que autorize ao setor competente a executar os serviços de requalificação do
terminal de coletivos da nossa cidade, já que o mesmo apresenta sérios
problemas estruturais, trazendo riscos a nossa população, o que irá lrazer
inúmeros benefícios à coletividade, como um todo.

Sala das Sessões, em 26 de setembro de 2023

J,,dtn§"
Vereadora autora.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP,: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

ESTADO DA BAHIA

cÂwTRRR MUNTcTPAL DE ALAGoTNHAS